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W dniu 17.10.2017r.  zgromadzili się w  sali widowiskowej SzDK członkowie Szprotawskiego
UTW i zaproszeni  goście.  Było to pierwsze takie spotkanie po jubileuszu naszego  10-lecia. 
Za nami już cała dekada intensywnej pracy przede wszystkim  udanej integracji naszego
zespołu.  Gości przywitały bardzo serdecznie   Panie  dyr SzDK  T.Zima i prezes Zarządu
SzUTW  Z. Piwtorak. Oficjalnego  otwarcia  Roku Akademickiego 2017/2018   dokonała Pani dr
Dorota  Niewiedział.       

  

 Nastąpiło ślubowanie nowo przyjętych słuchaczy pierwszego roku i  Gaudeamus. Pierwszy
wykład inauguracyjny pt.: „ Jak pomyślnie się  zestarzeć”  był wyjątkowo trafiony tematycznie bo
mamy akurat Tydzień  Seniora.  Z. Suchecki podziękował piękną różą za wykład i dodał parę 
słów o DNIACH  OTWARTYCH na naszym UTW.  Część artystyczną zapowiedziała    T. Zima –
spektakl teatralny z UTW Iłowa pt.: '' Hamlet”, oraz   koncert zespołu  TWISST & SING .  Bardzo
ważny punkt to wystąpienia  zaproszonych gości. Okazuje się, że przez całą naszą dekadę
nawiązaliśmy  szereg znajomości. Jak co roku serdeczne życzenia w imieniu władz  miasta
złożył nam  Pan P. Chylak z-ca Burmistrza Szprotawy oraz Pan  Andrzej Skawiński
przewodniczący Rady Miasta.  Jako przedstawiciel  Starostwa  życzenia złożył M. Boryna.  Ze
specjalnymi gratulacjami z  okazji tegorocznej inauguracji przyjechał do nas  prof. Zbigniew 
Bujkiewicz , długoletni pracownik i członek Senatu Łużyckiej Szkoły  Wyższej w Żarach, która
sprawuje patronat naukowy nad naszym UTW od  samego początku działalności.  Dostaliśmy
gorące życzenia od  przedstawicieli  z UTW Zielonej Góry oraz UTW Nowej Soli,  Nowego 
Miasteczka,  Iłowej. Oczywiście nie zabrakło też serdeczności , ciepłych  słów i  życzeń od 
naszych seniorów oraz sympatyków B. i J. Rojków, M.  Siwickiego, Sz. Matuszewskiego i
innych. Na zakończenie  Pani Prezes Z.  Piwtorak bardzo gorąco wszystkim podziękowała :
wykładowcom z wyższych  uczelni, sponsorom, sympatykom  oraz wszystkim, którzy 
uczestniczyli w  inauguracji. Skorzystała również z okazji (dzieląc się kwiatami) by 
podziękować wszystkim słuchaczom naszego UTW,  którzy tworzyli, byli, i  są nadal,  za ich
osobisty wkład pracy.  Sądzę dodała,  że następna  dekada będzie jeszcze bardziej twórcza by
ten proces lepszej i  piękniejszej jakości reszty naszego życia był jeszcze bardziej owocny.
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